
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

115Ano XXII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 17 de Outubro de 2024 • Edição V CLXXIX

ld: 151SFBC7D96C291A 
OLHO o·~oua DO PIAUf 

Portaria nº 031 /2024 

ESTADO DO PIAUÍ 
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES0 659 FONE: (86)3294-0006 
CEP 6-U68-000 - Olho D 'Água do p;auf C.N.P .J 01.612.595/0001-07 
Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: orefmolhodaaua@hotmau com 

Olho D'água do Piauí (PI), 07 de outubro de 2024. 

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piauf (PI), no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Municfpio, e nos termos da Lei Municipal nº 16112019 que 

"Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piauí e dá 

outras providências"; 

RESOLVE: 

1 - NOMEAR a Sra. LIDIAN MARIA DA PAZ, CPF nº 025.827.533-27, para o cargo de 

ASSESSOR TÉCNICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SÁUDE, com lotação na secretaria 

Municipal de Saúde deste Municlpio. 

li - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as 

disposições em contrário. 

Ili - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ, ao sétimo 

dia do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e quatro. 

ANTONIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

ld:OCCSSAFSA8302920 

OLHO o·Aoua DO PIAUi 

~ 
ula&o ■ ••••w•v•■•o 

Portaria nº 032/2024 

ESTADO DO PIAUÍ 
Prefeitura Municipal de Olho D' Água do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-(](}06 

CEP 6'U68-000- Olho D'Água do Plauf C .N.P .J 01.612.595/0001·07 
Olho D'água do Plauf - Plaul e-mal/: orefmolhodaaua@hotmail com 

Olho D'água do Piauí (PI), 07 de outubro de 2024. 

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piauf (PI), no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, e nos termos da Lei Municipal nº 16112019 que 

"Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D 'água do Piauí e dá 

outras providências•; 

RESOLVE: 

1- NOMEAR o Sr. FRANCISCO DAS CHAGAS ARAÚJO, CPF nº 432.656.932- 87, para 

o cargo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE, com lotação na secretaria 

Municipal de Agricultura deste Município. 

li - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as 

disposições em contrário. 

Ili - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ, ao sétimo 

dia do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e quatro. 

ANTONIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

ld:10EF2B5ECOCE2925 

OLHO o·,laua DO PIAUi 

Portaria nº 033/2024 

ESTADO DO PIAUÍ 
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-(](}06 
CEP 6'U68-000 - Olho D'Água do Plaul C.N.P.J 01.612.595/0001-07 
Olho D'tfgua do Plaul - Plaul e-mail: prQffflQlhod8 9U8@hotmail COM 

Olho D'água do Piauí (PI), 07 de outubro de 2024. 

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piauf (PI), no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Municlpio, e nos termos da Lei Municipal nº 16112019 que 

"Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piauí e dá 

outras providências·; 

RESOLVE: 

1 - NOMEAR o Sr. LEONARDO BATISTA DE OLIVEIRA, CPF nº 011 .228.843- 03, para 

o cargo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ABASTECIMENTO, com lotação na secretaria 

municipal de agricultura deste Município 

li - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as 

disposições em contrário. 

Ili - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'ÀGUA DO PIAUÍ, ao sétimo 

dia do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e quatro. 

ANTONIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

ld:OFSBESE663442926 

OLHO o·áaua DO PIAUi 

Portaria nº 034/2024 

ESTADO DO PIAUÍ 
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 
CEP 6'U68-000 - Olho D'Água do Plauf C.N.P.J 01.812.595/0001-07 
Olho D'llgua do Plaul - Plaul e-mail: prefmolhodaaua@hotmail com 

Olho D'água do Piauí (PI), 07 de outubro de 2024. 

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piaul (PI), no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Municfpio, e nos lermos da Lei Municipal nº 16112019 que 

"Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piauí e dá 

outras providências·; 

RESOLVE: 

1- NOMEAR a Sra. ADRIANA BORBA DA SILVA, CPF n° 015.166.181-22, para o cargo 

de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE TURISMO, com lotação na Secretaria Municipal de 

Esporte e Lazer deste município 

li - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as 

disposições em contrário. 

Ili - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ, ao sétimo 

dia do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e quatro. 

ANTONIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

